



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จาก ทพ.กส.รย. ถึง ผจก.รย.
เลขที่ วันที่ ๑๒ เม.ย. ๒๕๕๙
เรื่อง ขออนุมัติหลักการจ้างเหมาบุคคลภายนอกก่อสร้างระบบจำหน่ายไฟฟ้า
อ้างอิง บันทึกที่ รย.-บค./ 193 ลว. 28 มี.ค. 2559
เรียน ผจก.รย.

ตามบันทึกที่อ้างถึง ขออนุมัติดำเนินการก่อสร้างระบบจำหน่ายให้

คุณ ณรงค์ จี๋อมมาก

ช.ราษฎร์บำรุง 12 ต.เนินพระ อ.เมือง จ.ระยอง

เนื่องจากงานดังกล่าวมีความจำเป็นต้องจ้างเหมาบุคคลภายนอกเข้ามาดำเนินการ เพื่อเป็นการเร่งรัดงานก่อสร้างให้รวดเร็ว ลดภาระด้านต่างๆ เช่น บุคลากรยานพาหนะ เครื่องมือในการก่อสร้างที่มีอยู่อย่างจำกัด และยังคงต้องตามนโยบายของ กฟผ. ในการที่จะให้เอกชนเข้ามาร่วมงานให้มากขึ้น

ผกส. พิจารณาแล้วเห็นควรจ้างบุคคลภายนอกมาดำเนินการรับเหมาค่าแรง จ้างขออนุมัติหลักการจ้างเหมาตามข้อบังคับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ว่าด้วยการจ้าง พ.ศ. 2543 โดยวิธีตกลงราคาตามรายละเอียดของงานดังกล่าวต่อไปนี้.-

1. แผนกแรงสูง

1.1 ก่อสร้างแรงสูง หมายเลขงาน

1. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	-	บาท
2. ราคากลาง	เป็นเงิน	-	บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	-	บาท

1.2 แรงสูง หมายเลขงาน

1. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	-	บาท
2. ราคากลาง	เป็นเงิน	-	บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	-	บาท

2. แผนกหม้อแปลง

2.1 ติดตั้งหม้อแปลง หมายเลขงาน

1. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	-	บาท
2. ราคากลาง	เป็นเงิน	-	บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	-	บาท

2.2 รื้อถอนหม้อแปลง หมายเลขงาน

1. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	-	บาท
2. ราคากลาง	เป็นเงิน	-	บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	-	บาท

3. แผนกแรงต่ำ

3.1 ติดตั้งแรงต่ำ หมายเลขงาน

C-59-H-RAYCS.0232.02.1

1. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	7,068.00	บาท
2. ราคากลาง	เป็นเงิน	9,082.35	บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	7,068.00	บาท

3.2 รื้อถอนแรงต่ำ หมายเลขงาน

1. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	-	บาท
2. ราคากลาง	เป็นเงิน	-	บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	-	บาท

4. แผนกไฟถนน

4.1 ติดตั้งไฟถนน หมายเลขงาน

1. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	-	บาท
2. ราคากลาง	เป็นเงิน	-	บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	-	บาท

4.2 แรงต่ำ หมายเลขงาน

1. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	-	บาท
2. ราคากลาง	เป็นเงิน	-	บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	-	บาท

ตามหลักเกณฑ์ กฟผ กำหนดให้พิจารณาเปรียบเทียบจากราคาที่ต่ำสุดเท่านั้น จากราคาตามประมาณการหรือราคากลาง ผกส. ได้ตรวจสอบและพิจารณาตามหลักเกณฑ์ดังกล่าวแล้ว เห็นควรจ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการในวงเงิน 7,068.00 บาท (เจ็ดพันหกสิบแปดบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ที่ รย.(กส.) 820 /2559

(นายชัยวัฒน์ ศิลมัฐ)

พ.ต.ท.ปฏิบัติราชการแทน พ.ต.ท.รย

อนุมัติ

(นายภิรมย์ หนูทะโกล)

รจก.(ท.) ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.รย.

๑๒ เม.ย. ๒๕๕๙

รายละเอียดเปรียบเทียบค่าใช้จ่ายการจ้างเหมา

งานขยายเขต

คุณ ณรงค์ ชื้อมาก

อนุมัติที่

รย.(บค.)193 ลว. 28 มี.ค. 2559

หมายเลขงาน

C-59-H-RAYCS.0232.02.1

แผนกแรงต่ำ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง		ราคาประมาณการ		ราคาจ้างเหมา	
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	ติดตั้งเสาเคอร์...9...ม.	1	ต้น	1,554.85	1,554.85	1,210.00	1,210.00	1,210.00	1,210.00
2	ติดตั้งเสาเคอร์...12...ม.		ต้น	1,805.43	-	1,405.00	-	1,405.00	-
3	ปักเสาสดับ 0.25x0.25x5.50 ม.		ต้น	1,702.00	-	1,325.00	-	1,325.00	-
4	ชุดหลุม,ประกอบกาย		ชุด	1,908.23	-	1,485.00	-	1,485.00	-
5	เทคอนกรีตโคนเสา 9 ม.		ต้น	1,480.32	-	1,152.00	-	1,152.00	-
6	ติดตั้งกราวด์	2	แท่ง	558.98	1,117.95	435.00	870.00	435.00	870.00
7	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	1	ชุด	147.775	147.78	115.00	115.00	115.00	115.00
8	ติดตั้งเร็ค 4x200 บนเสา	1	ชุด	353.375	353.38	275.00	275.00	275.00	275.00
9	ติดตั้งเร็ค 4x200 ชายคา		ชุด	353.375		275.00		275.00	
10	ติดตั้งเร็ค 3x200 บนเสา		ชุด	353.375	-	275.00	-	275.00	-
11	ติดตั้งเร็ค 3x200 ชายคา		ชุด	353.375	-	275.00	-	275.00	-
12	ติดตั้งเร็ค 2x200 บนเสา	1	ชุด	353.375	353.38	275.00	275.00	275.00	275.00
13	ติดตั้งเร็ค 2x200 ชายคา	8	ชุด	353.375	2,827.00	275.00	2,200.00	275.00	2,200.00
14	ติดตั้งเร็คเดี่ยว		ชุด	160.625	-	125.00	-	125.00	-
15	ติดตั้งเร็คเดี่ยวชายคา		ชุด	218.45	-	170.00	-	170.00	-
16	พาดสาย 50 ค.มม.เปลือย		เมตร	2.968	-	2.31	-	2.31	-
17	พาดสาย 50 ค.มม.หุ้ม		เมตร	2.968	-	2.31	-	2.31	-
18	พาดสาย 50 หุ้มเมนชายคา	70	เมตร	11.436	800.52	8.90	623.00	8.90	623.00
19	พาดสาย 95 ค.มม.เมนชายคา		เมตร		-		-		-
20	พาดสาย 95 ค.มม. หุ้ม		เมตร	3.983	-	3.10	-	3.10	-
21	พาดสาย 25 คมม.หุ้ม		เมตร	1.799	-	1.4	-	1.4	-
22	พาดสาย 35 คมม. หุ้ม		เมตร		-		-		-
23	ติดตั้งเหล็กประกบ		อัน	61.04	-	47.50	-	47.50	-
24	คอนเนคเตอร์เคท 25-35 มม.		ชุด	160.625	-	125	-	125	-
25	คอนเนคเตอร์เคท 50-70 มม.	12	ชุด	160.625	1,927.50	125	1,500.00	125	1,500.00
26	คอนเนคเตอร์เคท 95 -120 มม.		ชุด	160.625	-	125	-	125	-
27	ติดตั้งมีเตอร์ 1 เฟส		เครื่อง	282.7	-	220	-	220	-
28	ค่าแรงตัดต้นไม้		กม	11,410.80	-	8,880.00	-	8,880.00	-
	รวมเป็นเงิน				9,082.35		7,068.00		7,068.00